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Почитувани , 
 
 
Здружението на педијатрите на Република Македонија  има чест да Ве покани на 

стручниот состанок на тема „HM-O, револуција во детската исхрана – шарматна историја и 
возбудлива иднина”, кој ќе се одржи на ден 08.11.2019 година  (петок) во хотел Double 
Tree  Hilton во Скопје, со почеток во 18:00 часот.  

 
Модератори: Проф д-р Ацо Костовски, Проф .д-р.сци Аспазија Софијанова, Доц-др Соња 
Бојаџиева.  
 
Агенда на стручниот состанок: 
 
18:00 – 18:30 Регистрација на учесниците, welcome drink 
18:30 – 18:35 Отварање на стручниот состанок. Обраќање на претседателот на ЗПМ Проф  

д-р Аспазија Софијанова.  
18:35 – 18:50 Корпоративна презентација. Д-р Ивелина Герова. 
18:50 – 19:05 Улогата на пре и пробиотиците во детската возраст.  Доц. Д-р Соња 

Бојаџиева   
19:05 – 19:20 Функционални нарушувања на гастроинтестиналниот тракт кај 

доенчињата. Проф д-р Ацо Костовски 
19:20 – 19:35 HM-O  презентација. Проф д-р Аспазија Софијанова 
19:35 – 20:00 Размена на искуства. Д-р Весна Пецов  
20:00 – 20:10 Дискусија 
20:15 – 23:00 Свечана вечера.  
 
Стручниот состанок е акредитиран од страна на МЛД и ЛКМ.  
 
Ве замолуваме Вашето присуство  да го потврдите најдоцна до 23 Октомври поради 
ограничен број на места на маил zdruzenienapedijatrir.makedonija@yahoo.com  и 
info@zpm.org.mk  
 
Посебна чест ќе ни биде доколку бидете дел од стручниот состанок. 
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